
  

 

Projekt „Národní projekt ETIAS“, reg. č. ISF/15/04 

 

Č.j: PPR-41648-1/ČJ-2022-990570     

    Objednávka č. 6 
 

k Rámcové dohodě č.j. PPR-34939-20/ČJ-2020-990656 

 

(dále jen „Objednávka“) 

  
Smluvní strany: 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:   Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34,  Praha 

IČ:        00007064 

DIČ:    CZ00007064 

Zastoupená: plk. Mgr. Branislavem Samkem, ředitelem Ředitelství pro podporu 
výkonu služby Policejního prezidia České republiky  

 plk. Mgr. Jiřímu Stuchlým, náměstkem ředitele pro vnitřní hranici 
Ředitelství služby cizinecké policie 

Bankovní spojení:   Česká národní banka, Praha 1 

    č.ú. 5504881/0710 

Korespondenční adresa: Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby,      
                                                 poštovní schránka 62/ ŘPVS, 170 89  Praha 7 

 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a  
 

Simac Technik ČR, a.s. 
 

Sídlo:     Radlická 740/113c, 158 00 Praha 5  

IČO:    63079496 

DIČ:    CZ63079496 

Zastoupená:   

    

    

 Jménem společnosti jednají vždy dva členové představenstva 
společně. 

Bankovní spojení:  ČSOB, 8010-616133653/0300 

Korespondenční adresa: Radlická 740/113c, 158 00 Praha 5 

 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. 
zn. oddíl B, vložka 3190. 
 

(dále jen „Dodavatel“) 
 

(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 
 

http://aplistroj.pcr.cz/etr_pp/dotazy/get_xml.asp?id=40431853&rp=20221012131007


Projekt „Národní projekt ETIAS“, reg. č. ISF/15/04 

 

Tato Objednávka je uzavřena v souladu s Rámcovou dohodou čj. PPR-34939-20/ČJ-2020-990656 

ze dne 29. 4. 2021 (dále jen „Rámcová dohoda“). 

1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

1.1. Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1 této Objednávky (dále též jen 

„Plnění“). 

2. TERMÍN, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ  

2.1.  Dodavatel je povinen dodat Plnění do 90 dní od účinnosti této Objednávky, pokud v Příloze č. 
1 není stanoveno jinak.  

2.2. Místem plnění je: Praha. 

2.3. Osoba oprávněná podepsat akceptační protokol za Objednatele:  

3. CENA ZA PLNĚNÍ  

3.1. Cena za Plnění dle této Objednávky činí 382 080,00 Kč bez DPH, 462 316,80 Kč s DPH. Cena 
za jednotlivé položky Plnění je uvedena v Příloze č. 1 této Objednávky. 

3.2. Platební podmínky: Dodavatel je povinen vystavit platební doklad (tzv. fakturu) do 10 dnů ode 
dne podpisu příslušného závěrečného akceptačního protokolu oběma Smluvními stranami.  

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ  

4.1. Ostatní podmínky neuvedené v této Objednávce se řídí Rámcovou dohodou. 
4.2. Dodavatel akceptuje tuto Objednávku svým podpisem.  
4.3. Tato Objednávka je vyhotovena a podepsána elektronicky.  
4.4. Tato Objednávka nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv podle zákona 

 č. 340/2015 Sb. v platném znění. 
4.5. Dodavatel je povinen dodržet podmínky uvedené níže. Objednatel informuje, že plnění této 

Objednávky bude financováno ze zdrojů Evropské unie. Z toho plynou pro Dodavatele níže 
uvedené povinnosti: 
Dodavatel je povinen spolupůsobit jako osoba povinná při výkonu finanční kontroly ve smyslu 
§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a poskytnout Objednateli i 
kontrolním orgánům při provádění finanční kontroly nezbytnou součinnost. Dodavatel se 
zavazuje zajistit, že práva výše uvedených kontrolních institucí provádět audity, kontroly a 
ověření se budou stejnou měrou vztahovat, a to za stejných podmínek a podle stejných pravidel 
na jakéhokoli poddodavatele či jakoukoli jinou stranu, která má prospěch z finančních 
prostředků poskytnutých v rámci této Objednávky. Dodavatel je povinen všechny písemné 
zprávy, písemné výstupy a prezentace opatřit povinnými prvky vizuální identity – viz Pravidla 
pro žadatele a příjemce (kapitola 20) v rámci národních programů Azylového, migračního a 
integračního fondu a Fondu pro vnitřní bezpečnost v aktuálním znění dostupných na webových 
stránkách odpovědného orgánu - https://www.mvcr.cz/clanek/legislativa-a-

metodiky.aspx?q=Y2hudW09Mg%3d%3d.  
Dodavatel je povinen archivovat dokumentaci související s plněním dle této Objednávky po 
dobu 10 let od předání plnění dle této Objednávky, nebo minimálně do konce roku 2033, a to 
zejména originální vyhotovení Objednávky včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a 
dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu Objednávky za účelem ověřování plnění 

https://www.mvcr.cz/clanek/legislativa-a-metodiky.aspx?q=Y2hudW09Mg%3d%3d
https://www.mvcr.cz/clanek/legislativa-a-metodiky.aspx?q=Y2hudW09Mg%3d%3d


árodní projekt ETIAS“, reg. č. ISF/15/0

povinností vyplývajících z podmínek příslušného fondu, poskytovat požadované informace a 
dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (např. Odboru fondů EU v 
oblasti vnitřních věcí Ministerstva vnitra ČR, Ministerstvu financí ČR, Evropské komise, 
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a 
dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám 
podmínky k provedení kontroly, vztahující se k realizaci veřejné zakázky a poskytnout jim při 
provádění kontroly součinnost. Dodavatel je povinen smluvně zajistit, aby tyto povinnosti ve 
vztahu k předmětu plnění plnili také poddodavatelé podílející se na této Objednávce. 
Dodavatel je povinen označit fakturu názvem a registračním číslem projektu – „Národní projekt 
ETIAS, registrační číslo ISF/15/04“. 

4.6. Nedílnou součástí této Objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č.1. – „Specifikace ceny“  

 

Objednatel:                                                          Dodavatel:           

                         

 

…………………..                               
Česká republika – Ministerstvo vnitra                  Simac Technik ČR, a.s. 
Zástupce: plk. Mgr. Branislav Samek        

 

   

 

 

 

 

 

…………………..                                             
Zástupce: plk. Mgr. Jiří Stuchlý                          


